
terça-feira, 3 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00048 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAMBUPE 
GABINETE DO PREFEITO 

PRAÇA DA BANDEIRA, Nº 74, INHAMBUPE – BA CNPJ: 13.647.185/0001-72 
Tele fax: (75) 3431-2108 / 2109 / 2121 / 3481 

 
 

 
             

DECRETO Nº. 18 DE 30 DE MARÇO DE 2012 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHAMBUPE, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais, e de acordo com o disposto no art. 53, inciso XI, da Lei Orgânica 

Municipal, combinado com o art. 16, da Lei Complementar nº 01 de 03 de abril de 2009 e 

tendo em vista o requerimento de exoneração do servidor em tela, 

 
DECRETA: 
 

          Art. 1º. Fica exonerado a pedido, o Sr. ERENILDO RAMOS DOS SANTOS, do 

Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer, da Estrutura 

desta Comuna. 

 
Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE INHAMBUPE, 30 DE MARÇO DE 2012. 
 

 
 
 
 
 

 
EUBERTO LUIZ DE ALMEIDA ROCHA 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

6CD13A998DD9346FFACBD76F9DE92F7C


